PAGE
2

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Печора» от 25 марта 2008 года № 4-7/129 «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» в случае несоблюдения органами местного самоуправления муниципальных образований поселений условий их предоставления»
В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора» Совет  муниципального  района  «Печора» р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Печора» от 25 марта 2008 года № 4-7/129 «Об утверждении Порядка приостановления (сокращения) предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» в случае несоблюдения органами местного самоуправления муниципальных образований поселений условий их предоставления».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района «Печора» -

председатель Совета района                                                        В.А. Анищик

г. Печора

30 сентября 2016 года
№ 6-11/95